
13 Obr. Westerplatte 16 południowa max 1 billboard 6m x 3m brak Gmina brakBałuty - Doły

Strona 1

o

BL.I.71113/80/08/NK Łódź, dnia 14 października 2008 r.

Wykaz ścian wystawionych do publicznego przetargu pisemnego (konkurs ofert) na wysokość stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy miejsc         
z przeznaczeniem na instalowanie wielkoformatowych nośników reklamowych oraz zagospodarowania  powierzchni ścian

(w cał ści lub części) reklamami                                                                                                       
TERMIN SKŁADANIA OFERT:  5 listopada 2008 r.  do godz. 10.00 Wydział Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi pokój 042

L.P. ADRES ŚCIANA RODZAJ NOŚNIKA 
REKLAMOWEGO

MAX WIELKOŚĆ 
KAŻDEGO Z 
NOŚNIKÓW 
REKLAMOWYCH

AN/ZGM/WTBS WARUNEK STAN PRAWNY 
BUDYNKU

UWAGI

1 Franciszkańska 61/63 zachodnia max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Bałuty Stare I remont elewacji Prywatna brak
2

Zawiszy Czarnego 33 północna max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Bałuty Stare I brak Wspólnota brak
lub 1 winyl 36m2

3 Zgierska 17 południowa max 1 billboard ok. 5,5m2 x 2,5m2 Bałuty - Bałuty Stare I brak Prywatna brak
4

Franciszkańska 77 północna
max 2 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Stare II brak Gmina

planowane docieplenie 
ściany, ściana do 
zagospodarowania powyżej 
pierwszego piętralub 1 winyl 36m2

5
Marynarska 54 wschodnia

max 4 billboardy 6m x 3m
Bałuty - Bałuty Stare II brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 72m2
6

Marysińska 88 wschodnia
max 3 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Stare II brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 54m2
7

Szklana 16 - front zachodnia
max 2 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Stare II brak Wspólnota brak
lub 1 winyl 36m2

8
Szklana 16 - front północna

max 2 billboardy 6m x 3m
Bałuty - Bałuty Stare II brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 36m2

9
Bojowników Getta 10 zachodnia

max 2 billboardy 6m x 3m
Bałuty - Centrum brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 36m2
10 Franciszkańska 14/16 północna max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Centrum brak Wspólnota brak
11 W. Polskiego 21 północna max 1 winyl ok. 20m2 Bałuty - Centrum brak Gmina brak
12 Górnicza 47 północna max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Doły brak Wspólnota brak



lub 1 winyl 36m2
28 Powstańców Wlkp. 6 wschodnia max 1 billboard 6m x 3m brak Skarb Państwa brak

wschodnim)
Bałuty - Żubardź

Strona 2

Powstańców Wlkp. 2 brakBałuty - Żubardź brakWspólnota

14 Sporna 83 południowa max 1 winyl ok. 25m2 Bałuty - Doły brak Wspólnota brak

15 Obr. Westerplatte 6 południowa max 1 billboard 6m x 3m Bałuty - Doły brak Prywatna budynek zawkalifik. do 
rozbiórki

16
W. Polskiego 158 zachodnia

max 2 billboardy 6m x 3m
Bałuty - Doły brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 36m2

17

Limanowskiego 25 południowa

max 2 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Nowe brak Wspólnota braklub 1 winyl 36m2

lub malowidło ścienne 36m2
18

Zgierska 101 północna

max 4 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Nowe remont elewacji Wspólnota brak
lub 1 billboard 12m x 4m
lub 1 winyl 72m2
lub malowidło ścienne 72m2

19

Zgierska 101 południowa

max 4 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Bałuty Nowe remont elewacji Wspólnota braklub 1 billboard 12m x 4m
lub 1 winyl 72m2
lub malowidło ścienne 72m2

20
Traktorowa 86 południowa

max 3 billboardy 6m x 3m
Bałuty - Żabieniec brak Wspólnota braklub 1 billboard 12m x 4m

lub winyl 54m2
21 Rojna 8 wschodnia max 3 billboardy 6m x 3m Bałuty - Żabieniec brak Wspólnota brak
22

Kasprzaka 65 północna
max 4 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Żubardź brak Wspólnota brak
lub 1 winyl 72m2

23 Kasprzaka 67 północna max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Żubardź brak Wspólnota bez oświetlenia
lub 1 winyl 36m2

24

Klonowa 19
wschodnia, widok ze 
strony skrzyżowania 
Klonowa-Lutomierska

max 2 billboardy 6m x 3m

Bałuty - Żubardź brak Prywatna braklub 1 winyl 36m2

lub malowidło ścienne 36m2

25 Lutomierska 134 wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Żubardź brak Wspólnota bez oświetlenia
26

Powstańców Wlkp. 2 północna (przy szczycie 
zachodnim) max 1 winyl 30m2 Bałuty - Żubardź brak Wspólnota brak

27 północna (przy szczycie max 2 billboardy 6m x 3m



lub 1 winyl ok. 40m2
Skarb Państwa Górna - Zachód brakod strony Pl. 

Niepodległości)
Rzgowska 59 brak

Strona 3

29 Rudzka 77 północna max 1 billboard 6m x 3m Bałuty - Południe brak Gmina brak
30 Tybury 1 północna max 2 billboardy 6m x 3m Bałuty - Żubardź brak Wspólnota bez oświetlenia
31

Felińskiego 3a wschodnia
max 2 billboardy 6m x 3m

Górna - Wschód brak Skarb Państwa braklub 1 winyl 120m2
lub malowidło ścienne 120m2

32
Kilińskiego 214 północna max 2 billboardy 6m x 3m Górna - Wschód remont ściany Gmina

reklamy muszą zostać 
zawieszone na wysokości 
pierwszego piętra

33 Kruczkowskiego 3a wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Górna - Wschód brak Skarb Państwa brak
34

Kruczkowskiego 11 wschodnia
max 2 billboardy 6m x 3m

Górna - Wschód brak Gmina brak
lub malowidło ścienne ok. 120m2

35
Bednarska 6 ściana szczytowa od 

strony Pabianickiej max 1 billboard 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak

36
Bednarska 10 ściana szczytowa od 

strony Rzgowskiej max 1 billboard 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak

37
Krasickiego 8 ściana od ulicy 

Rzgowskiej max 1 billboard 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak

38 Paderewskiego 13 północno-wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak
39

Pabianicka 20 ściana szczytowa (widok 
od strony Bednarskiej) max 1 billboard 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak

40
Pabianicka 56

ściana szczytowa (widok 
od strony Pl. 
Niepodległości)

max 1 billboard 6m x 3m Górna - Zachód brak Gmina brak

41
Rzgowska 20 ściana szczytowa (widok 

od strony Uniwersalu)
max 2 billboardy 6m x 3m

Górna - Zachód brak Gmina brak
max 1 winyl ok. 36m2

42 Rzgowska 21 ściana od ulicy 
Rzgowskiej max 1 winyl ok. 40m2 Górna - Zachód brak Gmina brak

43

Rzgowska 27
ściana szczytowa (widok 
od strony Pl. 
Niepodległości)

max 1 billboard  6m x 3m Górna - Zachód remont elewacji Gmina brak

44 ściana szczytowa (widok max 2 billboardy 6m x 3m



y

56
Gdańska 158 północna max 1 billboard 6m x 3m wykonanie naprawy

tynku Gmina brakPolesie - Radwańska 

Strona 4

45
Rzgowska 71

ściana szczytowa (widok 
od strony Pl. 
Niepodległości)

max 1 billboard 5m x 2,5m Górna - Zachód brak Współnota brak

46

Rzgowska 113 ściana szczytowa (widok 
od strony Tuszyna)

max 2 billboardy 5m x 2,5m
Górna - Zachód brak

Prywatna 
(właściciele 
nieznani) 

brak
lub 1 winyl ok. 30m2

47
Wólczańska 235 ściana szczytowa (widok 

od strony Wróblewskiego)
max 1 billboard 6m x 3m

Górna - Zachód brak Gmina brak
lub 1 winyl 20m2

48
Wólczańska 252 ściana szczytowa (widok 

od strony Pabianickiej) max 1 winyl 5m x 6m Górna - Zachód brak Gmina ściana do częściowego 
zagospodarowania

49

Wólczańska 252 ściana szczytowa (widok 
od strony Górniaka)

max 2 billboardy 6m x 3m
Górna - Zachód brak Gmina brak

lub 1 winyl 36m2

50

Wróblewskiego 60 ściana od Al. Jana Pawła 
II max 1 winyl ok. 65 m2 Górna - Zachód

winyl winien być 
przypasowany do 
szerekości ściany

Skarb Państwa 

Umowa na czas nie dłuższy 
niż 2 lata. Po upływie tego 
okresu Administracja winna 
dokonać remontu elewacji, o 
ile wcześniej budynek nie 
zostanie przeznaczony do 
rozbiórki.

51
Pietrusińskiego 12/14 południowa

max 3 billboardy 6m x 3m
Polesie - Konstantynowska brak Wspólnota brak

lub 1 winyl 54m2
52

Pietrusińskiego 12/14 północna
max 3 billboardy 6m x 3m 

Polesie - Konstantynowska brak Wspólnota brak
54 m2lub winyl

53
Ossowskiego 10 południowa

max 4 billboardy 6m x 3m
Polesie - Koziny brak Wspólnota braklub 1 winyl ok. 72m2

lub malowidło ścienne ok. 72m2
54

Rąbieńska 9 zachodnia max 1 billboard 6m x 3m Polesie - Koziny brak Gmina brak

55
Gdańska 158 południowa max 1 billboard 6m x 3m Polesie - Radwańska wykonanie napraw

tynku Gmina brak



y

73
Rewolucji 1905 r. nr 31 północna od Kilińskiego max 1 billboard 6m x 3m brak Wspólnota budynek przeznaczony do 

rozbiórki
Śródmieście - Kamińskiego

Strona 5

57 Wróblewskiego 27 wschodnia max 1 billboard 6m x 3m Polesie - Radwańska wykonanie napraw
tynku Gmina brak

58
Zamenhofa 11 wschodnia max 1 billboard 6m x 3m Polesie - Radwańska brak Gmina brak

59
Więckowskiego 71 północna od strony            

ul. 1-go Maja 
max 3 billboardy 6m x 3m

Polesie - Zakątna remont elewacji Wspólnota brak
lub 1 winyl 54m2

60 Zielona 66 wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Polesie - Zakątna brak Wspólnota brak
61 Zielona 66 zachodnia max 1 billboard 6m x 3m Polesie - Zakątna brak Wspólnota brak
62

6-go Sierpnia 29/Mała północna
max 2 billboardy 6m x 3m

Polesie - Zielony Rynek brak Współwłasność brak
lub max 1 winyl 36m2

63
Al. Kościuszki 9 wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Śródmieście - Centrum I brak Gmina daleko od ulicy 

64

Kilińskiego 39 wschodnia max 1 winyl ok. 100 m2 Śródmieście - Centrum I brak Skarb Państwa 

Montaż winylu na 
istniejącym szkielecie, bądź 
jego usunięcie na koszt 
własny i dokonanie montażu 
winylu o wymiarach 
zbliżonych do istniejącej 
konstrukcji. 

65
Wschodnia 68/70 północna - ściana 

szczytowa max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Centrum I remont elewacji Gmina brak

66 Dowborczyków 29 północna max 2 billboardy 6m x 3m Śródmieście - Centrum II remont ściany Wspólnota brak
67 Wigury 9 zachodnia max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Katedralna remont elewacji Wspólnota brak
68 Wólczańska 226 północna max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Katedralna brak Prywatna brak
69

Kamińskiego 3/5 północna max 2 billboardy 6m x 3m Śródmieście - Kamińskiego brak Wspólnota brak

70
Pomorska 41a wschodnia - ściana od 

ulicy max 2 billboardy 6m x 3m Śródmieście - Kamińskiego brak Wspólnota brak

71
Pomorska 115 szczytowa od strony          

ul. Pomorskiej
 max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Kamińskiego brak Wspólnota brak

72
Pomorska 131 zachodnia

max 2 billboardy 6m x 3m
Śródmieście - Kamińskiego brak Gmina brak

lub winyl 36m2



W budynkach stanowiących własność Wspólnoty Mieszkaniowej , osób fizycznych a także w nieruchomościach stanowiących współwłasność umowa zostaje zawarta z właścicielem lub jego pełnomocnikiem . 
UWAGA

Strona 6

74

Legionów 19
ściana szczytowa od 
strony Teatru 
Powszechnego

max 1 billboard 5,04m x 2,38m Śródmieście - Nowe Miasto brak Gmina

ściana do częściowego 
zagospodarowania, 
zachowanie położenia 
reklamy według 
posiadanego przez tut. 
Wydział projektu 

75
Legionów 25 południowa - ściana 

szczytowa max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Nowe Miasto brak Gmina brak

76
Jaracza 59 ściana szczytowa od ul. 

Jaracza 57
max 2 billboardy 6m x 3m

Śródmieście - Ogrody S. brak Gmina brak
lub 1 winyl 36m2

77
Jaracza 59

ściana szczytowa 
wschodnia od ul. Jaracza 
61

max 1 billboard 6m x 3m Śródmieście - Ogrody S. brak Gmina brak

78
Jaracza 81 ściana szczytowa od ul. 

Jaracza
max 2 billboardy 6m x 3m

Śródmieście - Ogrody S. brak Gmina brak
lub 1 winyl 36m2

79
Włókiennicza 22 ściana szczytowa od ul. 

Kilińskiego
max 3 billboardy 6m x 3m

Śródmieście - Ogrody S. remont elewacji Gmina brak
lub 1 winyl 54 m2

80
Kilińskiego 156 północna - ściana od ulicy max 2 billboardy 6m x 3m Widzew - Księży Młyn brak Wspólnota brak

81
Piłsudskiego 55 południowa

max 2 billboardy 6m x 3m
Widzew - Księży Młyn remont ściany Wspólnota brak

lub 1 winyl 36m2
82

Piłsudskiego 55 zachodnia max 2 billboardy 6m x 3m Widzew - Księży Młyn remont ściany Wspólnota brak

83 Przędzalniana 90 południowa max 1 billboard 6m x 3m Widzew - Księży Młyn brak Wspólnota brak
84 Przędzalniana 97 północna max 1 billboard 6m x 3m Widzew - Księży Młyn remont ściany Gmina brak
85 Przybyszewskiego 86 wschodnia max 2 billboardy 6m x 3m Widzew - Księży Młyn brak Wspólnota brak
86 Nawrot 64/66 południowa max 2 billboardy (MKZ) 6m x 3m Widzew - Wodny Rynek remont elewacji Gmina brak
87

Nawrot 68 południowa max 2 billboardy (MKZ) 6m x 3m Widzew - Wodny Rynek brak Gmina brak

88 Przędzalniana 24 północna max 2 billboardy (MKZ) 6m x 3m Widzew - Wodny Rynek brak Wspólnota brak
89

Ketlinga 15 segment 2d wschodnia od strony ul. 
Hetmańskiej

max 2 billboardy 6m x 3m
Widzewskie TBS brak Gmina brak

lub 1 winyl 36m2
(MKZ) - opinia Miejskiego Konserwatora Zabytków


	Arkusz1

